
 

 

                         Copia 

 

DETERMINAZIONE  
SERVIZIO FINANZIARIO E PERSONALE 

N.47 DEL08/08/2023 
 

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE A 

TEMPO PARZIALE 50% E INDETERMINATO DI UN ISTRUTTORE TECNICO DI 

CATEGORIA C, PRESSO IL SETTORE "URBANISTICA - LAVORI PUBBLICI - 

TERRITORIO E SERVIZI MANUTENTIVI" 

 

 

L’anno duemilaventitre del mese di agosto del giorno otto nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO E PERSONALE 

Nominato con provvedimento del Sindaco n. 6 in data 31.07.2023, ai sensi dell’Art. 109 comma 2 

del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 
Visto il Piano del fabbisogno di personale per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione della 

Giunta Comunale n. 5 in data 6 febbraio 2023;  

 

Richiamate: 

 

- la determinazione n. 27 in data 08.05.2023 con la quale è stato approvato il bando in oggetto; 

- visto il bando di concorso e i relativi allegati e preso atto che la scadenza per la presentazione 

delle domande era indicato nelle ore 12:00 del giorno 19 giugno 2023 (termine perentorio);  

-  

Preso atto del lavoro svolto in data 08.08.2023 dalla Commissione come costituita dalla Deliberazione 

di Giunta n. 50 del 17.07.2023 e ritenuto di approvarne il contenuto che di seguito integralmente si 

riporta: 

 

Accertato che le seguenti domande sono pervenute nei termini da soggetti aventi i requisiti di 
partecipazione e sono complete dei documenti previsti: 
 

N. Cognome Nome Nato a Data 

1 STELITANO FRANCESCA DOMODOSSOLA 09/08/1981 

2 PORRINO MARTA DOMODOSSOLA 16/02/1990 

3 LONGHIN STEFANO BUSTO ARSIZIO 14/12/1975 

4 BONA MICHELE DOMODOSSOLA 16/10/2002 

5 CIMENTI TOMMASO DOMODOSSOLA 17/01/2002 

 

Procede all’ammissione dei predetti candidati”. 



 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;  

 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi citati in premessa,  

 

- Di ammettere i seguenti candidati alle prove selettive del concorso in oggetto: 

 

N. Cognome Nome Nato a  Data 

1 STELITANO FRANCESCA DOMODOSSOLA 09/08/1981 

2 PORRINO MARTA DOMODOSSOLA 16/02/1990 

3 LONGHIN STEFANO BUSTO ARSIZIO 14/12/1975 

4 BONA MICHELE DOMODOSSOLA 16/10/2002 

5 CIMENTI TOMMASO DOMODOSSOLA 17/01/2002 

 

 

- Di dare atto che la prova scritta si svolgerà il giorno 29 agosto 2023 presso la sede 

dell’Unione Montana Valle Vigezzo con inizio alle ore 09:00 mentre la prova orale si 

svolgerà presso la sede comunale di Santa Maria Maggiore il giorno 12 settembre 2023 con 

inizio alle ore 9:00;  

 

- Di pubblicare l’elenco degli ammessi, degli esclusi e il luogo di svolgimento delle prove sul 

portale internet dell’Amministrazione come previsto nel bando di concorso.  

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to:Dott.sa Salina Antonella 

 
 
 

 



VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 

in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 

Santa Maria Maggiore, lì 

_________________________ 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: * 

 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

Luigi Spadone (Vicesegretario) 

 
 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi dal 08/08/2023 al 23/08/2023. 

 

 
 
 

 

Il Segretario Comunale 

F.to: Luigi Spadone (Vicesegretario) 

 

 
 
 
 


